



# OBJEDNÁVKA

číslo 99 /OESM/ 2018

Zn.: Piv

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	<b>INGBAU CZ s.r.o.</b>	Název:	<b>Městská část Praha - Běchovice</b>
Sídlo:	<b>S. K. Neumanna 2708 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí</b>	Sídlo:	<b>Českobrodská 3 190 11 Praha - Běchovice</b>
IČ:	<b>25941127</b>	IČ:	<b>00240044</b>
DIČ:	<b>CZ25941127</b>	DIČ:	<b>CZ00240044</b>
Specifikace zboží - služby:	<b>Objednáváme u Vás:</b> provedení nátěrů fasád na severní, východní a západní straně hlavní budovy č.p.1 - Stará pošta  V souladu s nabídkou/rozpočet ze dne 12.4.2018 ( <i>součást objednávky</i> ) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.2/102/18 ze dne 27.4.2018		
Termín dodání:	<b>květen 2018</b>	Cena cca:	<b>557.062,73 Kč vč.DPH 460.382,42 Kč bez DPH</b>
Způsob úhrady:	<b>převodem</b>	Termín splatnosti:	<b>21 dní od doručení faktury</b>
Vyřizuje - věcná správnost:	<b>Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM</b> tel.: [redacted]	Datum a podpis:	<b>10.5.2018</b> [redacted]
V Praze dne: <b>10.5.2018</b>			
Za odběratele: <b>Ing. Ondřej Martan - starosta</b>			

V souladu s rokem  
a finančními podmínkami

.....  
**podpis**

Objednávku přijal dne: 10.5.2018

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice  
tel.: [redacted]  
IČ: 00240044  
e-mail: [redacted]

Úřední hodiny:  
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00  
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00  
pátek 8:00 - 12:00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stará pošta Běchovice	JKSO	
Název objektu	Oprava nátěru hlavní budovy - sever, východ, západ	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	MČ Praha - Běchovice		
Projektant			
Zhotovitel	INGBAU CZ s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			12.04.2018

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 8 853,51
2 Montáž 308 051,53	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 134 623,87	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Mimostaveništní doprava 4 426,75
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 442 675,40	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 13 280,26
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 4 426,75	22 Ostatní náklady 0,00

### Projektant

Datum a podpis

Razítko

**Objednatel**

Datum a podpis

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis

Razítko

### D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	460 382,42
24 15 % 0,00 DPH	0,00
25 21 % 460 382,42 DPH	96 680,31
<b>26 Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>557 062,73</b>

### E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění + -	0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Stará pošta Běchovice  
**Objekt:** Oprava nátěru hlavní budovy - sever, východ, západ  
**Část:**  
**JKSO:**  
  
**Objednatel:** MČ Praha - Běchovice  
**Zhotovitel:** INGBAU CZ s.r.o.  
**Datum:** 12.04.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	308 051,53
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	152 195,56
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	131 050,29
997	Přesun sutě	19 496,65
998	Přesun hmot	5 309,03
PSV	Práce a dodávky PSV	134 623,87
764	Konstrukce klempířské	19 052,05
783	Dokončovací práce - nátěry	115 571,82
	<u>Celkem</u>	<u>442 675,40</u>

# ROZPOČET

Stavba: Stará pošta Běchovice  
 Objekt: Oprava nátěru hlavní budovy - sever, východ, západ  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: MČ Praha - Běchovice  
 Zhotovitel: INGBAU CZ s.r.o.  
 Datum: 12.04.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Práce a dodávky HSV</b>									
D			HSV					<b>308 051,53</b>	
D		6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>152 195,56</b>	
1	K	011	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	444,080	41,30	18 340,50	21,0
				"Světlá barva (9036)		0,000			
				"Dřevěné podbití - 13,63 m2" 13,63		13,630			
				"Řimsa (púdorysně) - 28,2*0,3+2*14,5*0,3=17,16 m2" 17,16		17,160			
				"Fasáda sever - 167,15+1,96=169,11 m2" 169,11		169,110			
				"Fasáda východ - 102,06 m2" 102,06		102,060			
				"Fasáda západ - 97,87 m2" 97,87		97,870			
						0,000			
				"Tmavší barva (9073)		0,000			
				"Fasáda sever - 11,9+13,0(ostění)=24,9 m2" 24,9		24,900			
				"Fasáda východ - 4,74+1,78(ostění)=6,52 m2" 6,52		6,520			
				"Fasáda západ - 6,35+6,48(ostění)=12,83 m2" 12,83		12,830			
				Součet		444,080			
2	K	014	622325111	Oprava vnější vápenné hladké jádrové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	444,080	72,30	32 106,98	21,0
3	K	014	622325212	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	444,080	226,00	100 362,08	21,0
4	K	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	36,000	38,50	1 386,00	21,0
				<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>131 050,29</b>	
5	K	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	480,080	50,00	24 004,00	21,0
				444,08+36		480,080			
6	K	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	14 402,400	0,80	11 521,92	21,0
				(444,08+36)*30		14 402,400			
7	K	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	480,080	30,10	14 450,41	21,0
8	K	005	985111111	Otlučení omítek stěn 30 %	m2	133,224	250,00	33 306,00	21,0
				"30 %" 444,08*0,3		133,224			
9	K	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	480,080	99,50	47 767,96	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				444,08+36		480,080			
	<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Présun sutě</b>				<b>19 496,65</b>	
10	K	013	997013152	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	8,464	728,00	6 161,79	21,0
11	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,464	213,00	1 802,83	21,0
12	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	203,136	9,27	1 883,07	21,0
				8,464*24		203,136			
13	K	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	8,464	1 140,00	9 648,96	21,0
	<b>D</b>	<b>998</b>		<b>Présun hmot</b>				<b>5 309,03</b>	
14	K	011	998017002	Présun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	7,842	677,00	5 309,03	21,0
	<b>D</b>	<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>134 623,87</b>	
	<b>D</b>	<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>19 052,05</b>	
15	K	764	764004861	Demontáž svodu do suti	m	18,000	47,30	851,40	21,0
16	K	PK	76403K	Svislý svod dešťové vody ocel hnědá 8017 DN 100	m	44,000	407,00	17 908,00	21,0
17	K	764	998764202	Présun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	187,594	1,56	292,65	21,0
	<b>D</b>	<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>115 571,82</b>	
18	K	783	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	444,080	75,40	33 483,63	21,0
19	K	783	783826301	Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek (praskliny)	m2	155,428	171,00	26 578,19	21,0
				"35 %" 444,08*0,35		155,428			
20	K	783	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	444,080	125,00	55 510,00	21,0
				<b>Celkem</b>				<b>442 675,40</b>	